

Lisätietoja: Ulla Virtanen (09) 1734 2702, ulla.virtanen@tilastokeskus.fi
Vastaava tilastojohtaja: Ilkka Hyppönen

Palvelualojen liikevaihto kasvoi 4 prosenttia syys-marraskuussa 2003

Palvelualojen liikevaihto oli Tilastokeskuksen mukaan vuoden 2003 syys-marraskuussa 4 prosenttia suurempi kuin vastaavana ajanjaksona vuonna 2002. Kasvu oli hiukan ripeämpää kuin edellisellä elokuuhun päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla, jolloin liikevaihdon lisäys oli 3 prosenttia. Palvelualoissa ei ole mukana kaupan toimialoja, ja liikevaihto on työpäiväkorjattu poistamalla kalenterista johtuvat vaihtelut.

Majoitus- ja ravitsemistoiminnan liikevaihto kasvoi syys-marraskuussa 2 prosenttia edellisestä vuodesta. Kuljetuksen, varastoinnin ja tietoliikenteen päätoimialan liikevaihto suureni 6 prosenttia. Alatoimialoista muu maaliikenne kasvoi 5 prosenttia, vesiliikenne 3 prosenttia sekä liikennettä palveleva toiminta ja matkatoimistot 4 prosenttia. Posti- ja teleliikenteen liikevaihto lisääntyi 10 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Kiinteistö-, vuokraus- ja tutkimuspalveluiden sekä liike-elämän palveluiden liikevaihto suureni 3 prosenttia syys-marraskuussa. Alatoimialoista kiinteistöalan palveluiden liikevaihto kasvoi 6 prosenttia ja tietojenkäsittelypalveluiden liikevaihto 3 prosenttia. Muun liike-elämää palvelevan toiminnan liikevaihto pysyi ennallaan edelliseen vuoteen verrattuna. Liike-elämää palvelevan toiminnan alatoimialoista liikevaihdoltaan suurimmat, lainopillinen ja taloudellinen konsultointi sekä tekninen palvelu, testaus ja analysointi, jatkoivat laskusuunnassa. Vastaavasti pienemmät alatoimialat, kuten työnvälitys ja henkilöstön hankinta, etsivä-, vartiointi- ja turvallisuuspalvelut sekä siivous kasvattivat liikevaihtoaan selvästi edellisvuodesta.

Muiden yhteiskunnallisten ja henkilökohtaisten palvelujen liikevaihto kasvoi vuoden 2003 syys-marraskuussa 4 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Toimialalle kuuluvan virkistys-, kulttuuri- ja urheilutoiminnan liikevaihto lisääntyi 2 prosenttia, henkilökohtaisten palveluiden liikevaihto 3 prosenttia ja ympäristönhuollon liikevaihto 9 prosenttia.

Liikevaihdon työpäiväkorjattu vuosimuutos palvelualoilla, kolmen kuukauden keskiarvot, %

	3-5/02 – 3-5/03	6-8/2002 – 6-8/2003	9-11/2002 – 9-11/2003
Palvelualat yhteensä (pl. kauppa)	2	3	4
– Majoitus- ja ravitsemistoiminta	0	1	2
– Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne	1	4	6
– Kiinteistö-, vuokraus- ja tutkimus- palvelut sekä liike-elämän palvelut	2	2	3
– Muut yhteiskunnalliset ja henkilökohtaiset palvelut	4	5	4

Liikevaihtosarjat perustuvat verohallinnon arvonlisäverotietoihin, joita täydennetään Tilastokeskuksen aineistoilla. Sarjoista ei tehdä painojulkaisua, vaan toimialoitteiset liikevaihtosarjat ja -kuviot julkaistaan Excel-taulukkoina Internet-osoitteessa tilastokeskus.fi/suhdanteet/bt. Indeksisarjat löytyvät myös Tilastokeskuksen StatFin-tilastopalvelusta statfin.stat.fi.

Lähde: Liiketoiminnan kuukausikuvaajat 2003, marraskuu. Tilastokeskus